

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารสำนักงาน งบประมาณปี 2561

.....ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาเพชรบูรณ์.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาเพชรบูรณ์ ฝ่ายสาขาภาคเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน ๓๒๘,๐๐๐.- บาท

๔. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....๑. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัด สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า

.....๒. ผู้จำหน่ายวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้าง

.....๓. มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์

.....๔. สฟฐ.

.....๕. สืบราคาจากท้องตลาด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑.....นายธราวัฒน์ กวิหาญกิตต์ชัย.....ตำแหน่ง สถาปนิกอาวุโส.....ลงชื่อ.....

๕.๒.....นายฤทธิไกร สายวรรณะ.....ตำแหน่ง สถาปนิก.....ลงชื่อ.....

๕.๓.....นายภูมิพิยัคมภ์ วิมานจตุรงค์.....ตำแหน่ง พนักงานสัญญาจ้าง.....ลงชื่อ.....

ประมาณราคา คำนวณงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ปรับปรุง : ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาเพชรบูรณ์

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

แบบ ปร. 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สาขาเพชรบูรณ์ ฝ่ายสถาปัตย์
เมื่อวันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อผนังระแนงด้านหน้า พร้อมชนทั้ง	104	ตร.ม.	-	-	200.00	20,800.00	20,800.00	
2	งานทำโครงเหล็กพร้อมกรุแผ่น Metal Sheet แบบส่วเรียบ บริเวณด้านหน้าอาคาร	104	ตร.ม.	-	-	650.00	67,600.00	67,600.00	
3	งานป้ายไวท์	104	ตร.ม.	700.00	72,800.00	-	-	72,800.00	รวมค่าแรง
4	งานทำความสะอาดระแนงและผนังด้านหน้า	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
5	งานเปลี่ยนโคมไฟดาวไลท์พร้อมหลอดไฟ (ขนาดเท่าของเดิม)	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	งานเปลี่ยนหลอดไฟพร้อมหลอดไฟ บริเวณป้ายด้านหน้าอาคาร	4	ชุด	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าแรง
7	งานเปลี่ยนหลอดไฟบริเวณภายในป้ายชื่อธนาคาร	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรง
8	งานรื้อฝ้าเพดานอลูมิเนียม ตัวซี สีขาวเดิมพร้อมชนทั้ง	25.2	ตร.ม.	-	-	200.00	5,040.00	5,040.00	
7	งานติดตั้งฝ้าเพดานบริเวณหน้าอาคาร	25.2	ตร.ม.	-	-	650.00	16,380.00	16,380.00	
8	งานย้ายเครื่องปรับอากาศบริเวณภายในหลังอาคารไปยังบริเวณด้านข้างอาคาร	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
9	งานรื้อถอนป้ายโลโก้รูปเสือ พร้อมชนทั้ง	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
รวมงานข้อ 1 - 9 เป็นเงิน								241,120.00	
FACTOR F = 1.3074								315,240.29	
10	ค่าเข้าหน้าร้าน	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							840.00	
รวมงานข้อ 10								12,840.00	
ราคากลางคิดเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมข้อ 1-10)								328,080.29	
SAY								328,080.29	สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธราวัฒน์ กริหาญกิจดิษฐ์)
สถาปนิกอาวุโส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

 กรรมการ
(นายสุทธิกร สายวรรณะ)
สถาปนิก ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

 กรรมการและเลขานุการ
(นายสุพิศคมน์ วิมานจตุรงค์)
พนักงานสัญญาจ้าง ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา